
Ref. WJ-T-2C

T-Schnellverbinder für 2 Kabel in Reihenschaltung, unterstützt bis zu 300V und 
9A.Kompatibel mit Kabeln Ø 0,34-0,78mm². Für den Innenbereich, IP40.**Kabel 
nicht enthalten**

T-Schnellverbinder für 2 Kabel - 0,34~0,78 mm² - 300V / 9A

Schutzart

Prüfzeichen

Garantie

Nennstrom (A)

Länge

Breite

Höhe

IP40

CE, ROHS

Laut gesetzlicher Gewährleistung: 2 Jahre

9

28,2 mm

16,2 mm

6,3 mm

Produktdaten

 Zubehör und Verbinder für LED-Streifen 12V & 24V
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